
 

                                    

ETAPE 2, Rio Blanco – La Esperanza 
 

Dimanche 7 Décembre 2025 
 

Terrain : piste montante / descendante, single track , portion de routes. 

Végétation : forêt tropicale humide, pâturages, forêt d’altitude. 
Particularité : arrivée en Altitude, températures plus fraiches. 

Températures relevées en 2017: Min 16°, Max 26°. 

 

Aventure : 23.8 Km, dénivelé + 1 580 m / - 1 400 m 
   

 

Km Cum Alt  
0,0 0,0 2268 Départ Aventure Intersection prendre à droite en montant. 

2,5 2,5 2630 Prendre à droite, portail noir 

3,8 6,3 2900 PC02- Auberge de Cerro Vueltas 

1,3 7,6 2823 Quitter la piste principale et prendre le sentier à gauche 

0,9 8,5 2735 Hotel Quetzal Lodge, piste à gauche 

0,9 9,4 2557 Quitter la piste principale et prendre le sentier à gauche,  

4,8 14,2 2272 Portail continuer tout droit en descendant 

1,2 15,4 2100 PC03-PR  Pont Rio Blanco 

5,1 20,5 2511 La Trinidad , passer sous la route, passage animaux 

3,3 23,8 2452 Arrivée Course Extrême et Aventure,  Ecole de La Esperanza 

      N: 9°.68.29,O:83°88.71 



 

                                    

 



 

                                    

 

 


